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GRUPPO AVVIAMENTO / STARTER ASSY
GROUPE DEMARRAGE / PUESTA EN MARCHA
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MOTORE / ENGINE
MOTEUR / MOTOR

mod.970-980-971 -981
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MOTORE / ENGINE
MOTEUR / MOTOR

mod.970-980-971 -981

SOSTITUITO DA
PART. NO, RErllPLAci PAR

REPLACED BY

DESCRIZIONE
ITALIANO

DESCRIPTION
FRANQAIS

DESCRIPCION
ESPANOL

1

2
3
4
5
6

26

27
28
29
30

I
10

11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

0970.00092
0970.00059
0970.00043
0945.00007
0072.01198
0264.00017
0060.00010
0970.00001
0980.00001
0970.00205
0980.00033
3033074
0970.00091c
0980.000118
3801 038
0970.00215
0999.00006
0945.00004
0945.00028
0970.00010
0050.00019
0970.000944
0999.00014
3801 045
307801 2
0970.000904
3801 052
0970.00055
0980.00004
0970.002064
0980.00073
0970.00356
0980.00048
0970.00342
3833076
5201 0093
5201 0067

vtTE ..................

ANE110,...........................,....

COLLETTORE

sPtN0TT0 PrsroNE ............

ANE110 .,.,.......,...........,,,,......

cuscrNETTO 970,971 ..........

cusctNETTO 980-981 ..........

ALBERO IVOTORE 970-971 ,,

ALBERO IVOTORE 980.981 ,.

PISTONE COIVPL, 970.971 .,,

PtSToNE CO|VPL. 980-981 ...

R0NDE11A ...................,........

tvAR[/ITTA 970 1a SERrE......

IVARIVITTA 980 14 SERIE,,,,,,

vtTE ...................

SERIE GUARNIZIONI,.,,,,,,,,,,

CUSCINETTO

ANELLO DI TENUTA,,,...,.,,,,,,

cHi4VETTA . ......,....... ...........

GUARNIZIONE

CANDELA

GUARNIZIONE

ANELLO DI TENUT4,,,,,,,,,.,,,,

vtTE ...................

R0NDE11A ...,...............,........

COPERCHIO

vtTE ............,......

SEGl\tENTo 970-971 .............

SEGNtENTO 980-981 .............

ctLtNDRO c0r\,4Pl. 970-971 .

ctLtNDRO cotvPl. 980-981 .

ivARt\i tTTA c0tvPL. 970-971

]VARIVITTA COIVPL, 980.981

COPERCHIO

RONDELLA,,,,,,,,

vlTE ...................

DEC0tVPRESSORE ........,.....

scREW,.,,,,,......................,,,...

sNAp R1NG......................... .

IV]AN]FOLD

PISTON P N

sNAP R]NG.............................

BEARING 970.971

BEARING 980-981

SHAFT 970.971

SHAFT 980-981

cotvPL. PtsToN 970-971 ......

coruPL. PtsToN 980-981 ......

w4SHER,................................

I\i UFFLER 970 1S SERIES.,.,,

IUUFFLER 980 1$ SERIES.,.,.

scREW ........,.................,........

GASKET SET

BEAR|NG ................................

SEALING RING

KEY .......................,.................

G4SKET ..........,,..... ................

SPARK PtUG

GASKET..................................

SEALING RING

scREW ...................................

w4SHER.................................

covER ..................,.................

scREW ...........,,,,,.,.,,..............

PtsTON RtNG 970-971 ...........

PtsTON RtNG 980-981 ...........

CYLINDER ASSY 970.971 ,,,,,

CYLINDER ASSY 980-981 ,,,,,

COIVPL, IVUFFLER 970-971 ,,,

c0tvPL. t\,4uFFLER 980-981 ...

covER ....................................

w4SHER.................................

scREW ...................................

DECOIVPRESSOR

vts ..........................................

crRcLlps ...............................

COLLECTEUR.,..,., ,, ......., ., ,

AXE PISION

crRcLlPs ..,,,.,,,,,,,,,,,,,,,,.,,,,,,,,

R0ULEtvENT 970-971 ...........

ROULEMENT 980-981,.,,,,.,...

vILEBRUQUTN 970-971 .....,.,,

vtLEBRUQUtN 980"981 .........

PlSTON cot\/tPL. 970-971 ......

PlSTON c0r\4Pl. 980-981 ......

RONDELLE

POT D',ECCHAP 970,971 .......

PoT D',ECCHAP 980,981 .......

vis ..........................................

KIT JOINTS

ROULEIVENT

84GUE .....,..,.,,..,,,.,.,,...,.,.,,,,..

CLAVETTE...................... ......

JOtNT .....................................

80UGtE ..................................

JorNT .......,..,....,............ .

vts .......,,,.......................,........

RONDELLE

c0uvERc1E..........................

vts ..........................................

SEGNtENT 970-971 ................

SEGtMENT 980-981 ................

CYLINDRE CO[IPL, 970-971,

CYLINDRE CO[IPL, 980.981,

PoT D',ECHAPP 970-971 .......

PoT D',ECNAPP 980.981 .......

c0uvERC1E..........................

RONDELLE

v1s ..........................................

DECO[/PRESSEUR,,,,,,,.,,,,,,,

TORNILLO

ANTLL0 ...... .......

CONEXION

PERN0 ...................

ANtLLO,..........,.,...,.

coJtNETE 970"97 1

cOJtNETE 980-981

C]GUENAL 970.971

CIGUENAL 980-981

PtsToN cotvPL, 970,971,,,,,,,

PtsToN cotvPL. 980-981 .......

4R4NDE14 .............

ESCAPE 970-971

ESCAPE 980-981

TORNILLO

JUEGO DE JUNIAS ...-.,. .....-..

COJINETE

RETEN,,,.........,,,.,,,.

cH4VET4 ................

JUNT4 .....,...............

8UJ14 .,.,,. ...............

JUNTA .....................

RETEN ....................

TORNILLO

4R4NDE14,,,.,,,.,,,.,

TORNILTO

ARO PTSTON 970-971 .............

AR0 PtST0N 980-981 .............

ctLtNDRo cotvPL. 970-971 ...

clLtNDRo cOrvPL. 980-981,..

ESCAPE ColUPL. 970-971 ......

ESCAPE CO|VPL. 980-981 ......

TAPA ........................

4R4NDE14 .............

TORNILLO

DECOIVPRESSOR

64

64

o4

1 0-98

1 0-98

1 0-98

1 0-98



QL@ffiBASAMENTO / CRANKCASE
CARTER MOTEUR / CARTER MOTOR

mod.970-980-971 -981
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BASAMENTO / CRANKCASE
CARTER MOTEUR / CARTER MOTOR

mod.970-980-971 -981



GRUPPO FRIZIONE / CLUTCH ASSY
GROUPE EMBRAYAGE / GRUPO EMBRAGUE

mod. 956 - 962 - 970 - 980 - 971 - 981
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GRUPPO FRIZIONE

GROUPE EMBRAYAGE /
/ CLUTCH ASSY
GRUPO EMBRAGUE

mod. 956 - 962 - 970 - 980 - 971 - 981

REF.
SOSTITUITO DA

PART. NO. RETvPLAcE PAF
REPLACED BY

DESCRIZIONE
ITALIANO

DESCRIPTION
ENGLISH

DESCRIPTION
FRANQAIS

DESCRIPCION
ESPANOL

Bollettino - Bu letin

Gr, N"

'l

2
3
4
5
6
7
B

I
10
'11

12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30

31

32
33
34
35
36
37

0945.00155
0970.00207
0970.00011
0061.00730
0970.00132
0970.00097
0970.00098
0970.00140 50010084
0970.00105
0060.00300
0970.00114
3960045
0970.00066
0970.00167 0970.00321
0970.00172 0970.00322
3026003
0970.00146
0999.00152
0970.00107
500100884
0970.00102
0970.00106
097000373
097000380
5001 0039
5001 0062
5001 2003
5001 0045
5001 0009
50010040
5001 2002
5001 2050
50022034
0945.00046
0061.00730
303701 6
0970.00275
500100884
3751.000124
5001 2023
0049.001374

D4DO...........................

CAMPANA COI\IPL, P3/8"

cusctNETTO..............

ANELLO P,3/8"............

FRIZIONE COMPL. ...,,

RONDE11A..................
N/ÖI I A

NUT...........,....................

COMPL, DBUIV P3/8'' ..,,.,,

BEARING

RIM SPROCKET P3/8'' .

CLUTCH ASSY ....,,,......,

WASHER

SPRING

sPACER................. .......

BRAKE BAND

BUSHING

DEFLECTOR

4 50 6-98

TAIVBOUR COIVPL, P3/8'

ROULEIVIENT

PTGNON P3i8' ...... . ....

EIVBRAYAGE COMPL..

RONDELLE

RESSORT

ENTRETOISE

COLLIER DE FREIN ....

CAMPANA COMPL, P3/8' .

COJINETE

PTNON P3/8"

EIVBRAGUE COIVPL. .,..

ARANDELA

RESORTE .........

PIASTRINA

NASTRO FRENO ,,...,,,

BOCCOLA

DEFLETTORE ..,,......,,,

vtTE .............................

LAIiIIERINO 13 SERIE ,

coPRrc. ARANCTO ...,,

coPRtc. Rosso ........

ANELLO

I tr\/A

CINTA DE FRENADO.....

BOQUILLA

DEFLECTOR

TORNILLO

LA[/tNA 1c SERTE ..........

CUBRECADENA ANAR.

CUBRECADENA ROJO ,

DEFLECTEUR

PLATE 1a SERTE ............

CHAIN COVER ORANGE

CHAIN COVER RED .....

SNAP RING

I tr\/trR

PLAQUETTE 1A SERIE

COUVERCLE ORANGE

COUVERCLE ROUGE.

CIRCLIPS

LEVTER .........................

RESSORT

AXE ..............................

RESSORT

PROTECTION

4XE ..............................

COUVEBCLE COIMPL, ORANGE

COUVERCLE COIVPL, ROUGE

COLLIER DE FREIN ....

DEFLECTEUR

COUVERCLE

ARRET DE CHAINE ,,...

PLAQUETTE

PROTECTION

COUVEBCLE COIMPL, ORANGE

TAIVBOUR COMPL, P325" ..

TAIVIBOUR COMPL, P3/8''

PTGNON P325' ........,..,..,

PTGNON P3/8', .............

ROULEIVIENT

PLAQUETTE 2C SERIE

RESSORT

RONDELLE

EIVBRAYAGE COIVPL..

RESSORT

PALANCA

RESORTE...,,,...

PERNO .............

RESORTE .........

PROTECCION

MOLLA

PtrRNO

SPRING

PIN

tvoLLA .........................

PROTEZTONE..............

PERNO .,....................,,

COPRIC. COIVPL, ARANCIO

COPRIC. COIVPL, ROSSO,

NASTRO FRENO ........

DEFLETTORE .............

coPRtCATENA ...........

PROTEZ]ONE CATENA,,,,.,,,,,,

LAIVIERINO

PROTEZTONE..............

COPRIC, COIVPL, ARANCIO

CAIVPANA COMPL. P,325'

CAIVPANA COMPL. P3/8"

ANELLO P325', .............

ANELLO P.3/8"............

CUSCINETTO

LAI\,{IERINO 2A SERIE ,

t\/Ol I A

CUBRECADENA CON/PL, ANAR,

CUBRECADENA CO[/PL, ROJO

CINTA DE FRENADO.....

DEFLECTOR

CHAPA

PROTECCION

CUBRECADENA COIUPL. ANAR,

CAMPANACOMPL, P325'

CAMPANA COMPL. P3/8' .

PINON P325'

PINON P3/8''

COJINETE

PLACA 2a SERTE ............

FItrSÖFITtr

CHAIN COVEB ASSY OR, ,,,

cotuPL. DRUtv P325' ......

cotvPL. DRUt\i P3/8', ...,...

RIM SPROCKET P,325" ,

RIM SPROCKET P3/8'' .

BEARING

PLATE 24 SERIE .....,,.....

SPFIING

RONDELLA...........

FRIZIONE COMPL.

N,4.)t I A

WASHER

CLUTCH ASSY .............,
CPFIINIG

ARANDELA

EIVIBRAGUE

RESORTE..

COIVIPL.

T Non piü disponibile dal ....../ Not available anymore since ....../ N'est plus disponible ä partir du ....../ No se fabrica mäs desde e



FITTRO ARIA E CARBURATORE / AIR FITTER AND CARBURETOR
FILTRE AIR ET CARBURATEUR / FILTRO AIREY CARBURADOR e@

mod. 956 - 962
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e@ FILTRO ARIA E CARBURATORE / AIR FILTER AND CARBURETOR
FILTRE AIR ET CARBURATEUR / FILTRO AIREY CARBURADOR

mod. 956 - 962 - 970 - 980 - 971 - 981



IMPUGNATURA E SERBATOIO / HANDLE AND FUELTANK

POIGNEE ET RESERVOIR / EMPUNADURAY DEPOSITO

mod.970 - 980 -971 - 981 - 999 - 999F

mod. 970 - 980 - 971 - 981
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IMPUGNATURA E SERBATOIO / HANDLE AND FUELTANK

POIGNEE ET RESERVOIR / EMPUNADURAY DEPOSITO

mod.970 - 980 -971 - 981 - 999 - 999F


